
Zarządzenie nr 59/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 maja 2022r. 

 

w sprawie: przekazania samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ 004 w formie darowizny 

dla Zarządu Głównego Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie 

lwowskim na Ukrainie, na rzecz Jednostek Organizacyjnych Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji 

Nadzwyczajnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się samochód specjalny pożarniczy marki JELCZ 004, nr rejestracyjny: NNM E252, o 

numerze podwozia: 05070, rok produkcji 1983 , o wartości 70 000,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100 groszy), stanowiący własność Gminy Biskupiec, nieodpłatnie, w formie 

darowizny dla Zarządu Głównego Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie 

lwowskim na Ukrainie, na rzecz Jednostek Organizacyjnych Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji 

Nadzwyczajnych. 

§ 2. 1. Szczegółowe uregulowania dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w 

§ 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Biskupiec a Zarządem Głównym 

Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie lwowskim na Ukrainie, na rzecz 

Jednostek Organizacyjnych Państwowej Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny, jako załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego 

załącznik do umowy darowizny.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 59/2022  

Wójta Gminy Biskupiec  

z dnia 27 maja 2022r. 

 

UMOWA DAROWIZNY POJAZDU 

Zawarta w Biskupcu w dniu …………………2022 r. pomiędzy: 

Gminą Biskupiec 

z siedzibą w Biskupcu, ul. Rynek 1, 13-340 Biskupiec, NIP: 8771419907, REGON 871118891, 

reprezentowaną przez : 

Wójta Gminy Biskupiec Arkadiusza Dobek,  

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Beaty Dudalskiej, 

zwaną w dalej w treści umowy   Darczyńcą, 

a: 

ZARZĄDEM GŁÓWNYM PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI NADZWYCZAJNYCH W 

OBWODZIE LWOWSKIM  

działającym w imieniu i na rzecz 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 

NADZWYCZAJNYCH  

reprezentowanym przez: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej w treści umowy Obdarowanym. 

§ 1. 

Przedmiotem darowizny jest pojazd: 

1) rodzaj pojazdu i przeznaczenie: samochód specjalny, pożarniczy 

2) marka, typ, model: JELCZ 004 

3) rok produkcji: 1983r. 

4) numer identyfikacyjny VIN: 05070 

5) nr rejestracyjny: NNM E252 

6) nr karty pojazdu, jeżeli była wydana: - 

§ 2. 

Darczyńca oświadcza, iż jest wyłącznym właścicielem pojazdu opisanego w § 1 umowy i że jest on wolny 

od wad prawnych. 



§ 3. 

Strony określają wartość przedmiotu darowizny na kwotę 70 000,00 zł, słownie siedemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100 groszy. 

§ 4. 

Darczyńca przekazuje Obdarowanemu na własność, bezpłatnie przedmiot darowizny opisany w §1 

umowy, Obdarowany zaś tę darowiznę przyjmuje.  

§ 5. 

Wydanie pojazdu następuje z dniem podpisania Umowy. 

§ 6. 

Obdarowany oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany. 

§ 7. 

Strony ustaliły, że wszelkie koszty związane z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy obciążają 

Obdarowanego. 

§ 8. 

W sprawach nie regulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 

przepisy kodeksu cywilnego.   

§ 9. 

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

 

Za Darczyńcę:                                                                                        Za obdarowanego: 

  



Załącznik do umowy darowizny 

Miejscowość, data ……………………… 2022 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Przekazujący: 

URZĄD GMINY Z SIEDZIBĄ W BISKUPCU UL. RYNEK 1, 13-340 BISKUPIEC. 

Przyjmujący: 

ZARZĄD GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI NADZWYCZAJNYCH W 

OBWODZIE LWOWSKIM, LWÓW UKRAINA  

działającym w imieniu i na rzecz 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY DO SPRAW SYTUACJI 

NADZWYCZAJNYCH  

Przedmiot przekazania: 

1) rodzaj pojazdu i przeznaczenie: samochód specjalny, pożarniczy 

2) marka, typ, model: JELCZ 004 

3) rok produkcji: 1983r. 

4) numer identyfikacyjny VIN: 05070 

5) nr rejestracyjny: NNM E252 

6) nr karty pojazdu, jeżeli była wydana: - 

Miejsce przekazania: 

Ośrodek Szkolenia w Nisku, ul. Nowa 42, 37-400 Nisko. 

Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.        

 

 

 

Za przekazującego                                                                               Za przyjmującego 

 

 


